
Zápis

ze zasedání komise pro mládež, sport a volný Čas, konané dne 23. 11. 2016 na Městském
úřadě v Novém Městě na Moravě

Přítomni: Mgr. Z. Ptáček, P. Hubáček, Dr. B.Wunel, Ing. M. Sedláček, PhDr. Ž. Řádková,
M. Švanda, Mgr. J. Maděra, Ing. J. Komínek

Hostě: M. Šmarda, S. Marek

Jednání:

Zasedáni komise zahájil předseda komise Mgr. J. Maděra a seznámil přítomné s následným
programem jednání komise:

Program:
1) Zahájení
2) Vyhodnocení žádostiv rámci dotačních programů a výzev města na rok 2017
3) Různé
4) Závěr

Ad 2) Vyhodnoceni žádostí v rámci dotačních pronmŮ města os rok 2017

a) Výzva pro sport. org. do 150 Členů

Schválená finanční Částka pro rozpis jelO tis. Kč. Celkový požadavek 4 žadatelů byl v částce
113 tis. KČ. žádosti došly v řádném termínu a splňovaly veškeré formální náležitosti.
Na základě vyhodnocení stanovených kritérií byl proveden rozpis částek v celkovém objemů
70 tis. Kč, který je uveden v příloze zápisu.

Předseda komise vyzval Členy k hlasováni:
Usnesení;
Pro-l
Proti-O
Zdržel se-O
Komise doporučuje Radě města ke schválení návrh rozpisu Částek dle přílohy Č. 1

b) Výzva sport org. nad 150 Členů

Schválená finanČní Částka pro rozpis je 850 tis. Kč.
Vzhledem k tornu, že narůstají počty členů ujednoUivých sportovních spolků (celkem 4),
bylo přistoupeno ke sníženi částky na jednoho člena u kategorie mládež 16-18 let 700,- KČ na
Člena a kategorie 19 a více let na 80,- KČ na Člena. Částka ve výši I 250,- KČ na člena v
kategorii do 15 let byla zachována. Žádosti došly v řádném termínu a splňovaly veškeré
formální náležitosti.
Členové komise byli se,rnimeai s navrženým rozpisem Částek dle upravené metodiky, tj. na

dítě do 15 let byla stanovena částka 1250,- KČ, na mládež do 18 let - 700,- KČ na člena a na
člena nad 19 let a vice pak částka ve výši 80,- KČ na Člena. Na základě vyhodnocení



stanovených kritérií byl proveden rozpis Částek v celkovém objemů 848 tis. KČ, který je
uveden v příloze Č. 2. Uspořená Částka 2 tis. KČ bude převedena do rezervy.
Předseda komise vyzval Členy k hlasování:

Usnesení:
Pro- 7
Proti-O
Zdržel se- Q
Komise doporučuje Radě města návrh rozpisu částek dle přílohy Č. 2

c) Výzva pro organizace v oblasti volného času

Schválená finanční Částka pro rozpis v oblasti volného Časuje 150 tis. KČ, ale celkový
požadavek 10 žadatelů byl 249 tis. KČ. žádosti došly v řádném termínu a splňovaly veškeré
formální náležitosti.
Při hodnoceni byla věnovaná největší pozornost žádosti žadatele SN ČMS — okrsek NOVE
MĚSTO NA MORAVĚ, kdy tato organizace sdmžuje nejen Členy z Nového Města, ale i z
MČ a dále i zjiných obcí regionu jako např. Nová Ves, Fiyšava, Křídla, Radňovice apod.
Komise při hodnocení této žádosti vyšla zejména z hodnotícího kritéria Č. 3, tj. „volba cílové
skupiny, její velikost “ a doporučuje žadateli přehodnotit svoji žádost s tím, aby oslovilo
poskytnuti dotace všechny obce, které jsou zařazeny v okrsku.
Na základě vyhodnocení stanovených kritérií byl proveden rozpis Částek v celkovém objemů
150tis. KČ) který je uveden v příloze Č. 3.

Předseda komise vyzval Členy k hlasováni:
Usnesení:
Pro- 7
Proti-Q
Zdržel se- O

Komise doporučuje Radě města návrh rozpisu Částek dle přílohy Č. 3

d) Sportovní dotační program,‘ Zkvalitnění sportovišť“

Navrhovaná finanční Částka pro rozpis je 200 tis. KČ, ale celkový požadavek 4 žadatelů byl
229 tis. KČ. žádosti došly v řádném termínu ale, žádost SFK Vrchovina na „Výstavbu
jihovýchodní tribuny na fotbalovém hřišti“ nebyla v souladu s vypsaným dotaČním
programem, tzn. jednak chyběl doklad o vlastnictví Či pronájmu sportoviště ajednak žádost o
dotaci neměla neinvestiční charakter, proto byl žadatel z dalšího hodnocení vyřazen.
žádost RC Titáni Nové Město na Moravě zs. na „Zvelebení hřiště v Petrovicích“ měla
veškeré povinné přílohy, ale příloha — smlouva na pronájem hřiště v Petrovicích byla Časově
omezená do 31.10.2017 a dále umožňovala žadateli využívat hřiště pouze 1, 5 hodiny týdně.
Vhledem k této krátkodobé smlouvě, komise nedoporučila z těchto důvodů projekt zařadit do
dalšího hodnocení.
Komise doporučuje žadateli SFK Vrchovina podat si žádost o individuální investiční dotaci
na plánovaný projekt V případě, že bude žadatel RC Titáni Nové Město na Moravě z.s.
plánuje i do budoucna využívat pro svoji Činnost hřiště v Petrovicích, proto mu doporučuje
uzavřít si s majitelem dlouhodobou smlouvu na pronájem hřiště v Petrovicích.



Na základě vyhodnocení stanovených kritérií byl proveden rozpis částek v celkovém objemů
140 tis. KČ— viz příloha Č. 4 s tím, že uspořenou finanční Částku ve výši 60 Lis. KČ doporučuje
převést z této oblasti do programu Mimořádné počiny.

Předseda komise vyzval členy k hlasováni:
Usneseni:
Pro-?
Proti-O
Zdržel se- O

Komise doporučuje Radě města návrh rozpisu částek dle přílohy Č. 4

e) Sportovní dotační program „Sportujeme pro radost aneb zdravě soutěžíme“

Schválená finanční Částka pro rozpis je 125 tis. KČ, ale celkový požadavek? žadatelů byl 153
tis. Kč. žádosti došly v řádném termínu. žadatel Na kole dětem žd‘árskými vrchy, z.s.
nesplnil formální náležitosti tím, že nedodal povinnou přílohu - podrobně zpracovaný projekt,
proto byl z dalšího hodnocení vyřazen.
Na základě vyhodnocení stanovených kritérií byl proveden rozpis Částek v celkovém objemů
120 tis. KČ— viz příloha Č. 5 s drn, že uspořenou finanční částku ve výši 5 tis. KČ doporučuje
komise převést do rezervy za účelem možnosti Čerpání této částky vyřazenému žadateli
formou individuální žádosti.

Předseda komise vyzval členy k hlasováni:
Usneseni:
Pro-?
Proti-O
Zditl se-O

Komise doporučuje Radě města návrh rozpisu částek dle přílohy Č. 5

e) Mimořádné počiny

Schválená finanční částka pro rozpis ve výši 1250 tis. KČ byla navýšena o uspořenou částku
60 tis. Kč z programu ‚. Zkvalimění sportovišť“ na celkových I 310 tis. Kč. Celkový
požadavek 8 žadatelů byl ve výši 1965 tis. KČ.
Diskutována byla zejména žádost žadatele Orel jednota Nové Město na Moravě, která měla
neúplně vyplněnou povinnou přílohu — rozpočet projektu tj., že nebylo z rozpočtu patrně, jaké
záležitosti budou z dotace hrazeny.

Na závěr diskuse dal předseda Komise hlasovat o tom, zda-li komise umožní žadateli
doplněni těchto údajŮ a zařadí ho do dalšího hodnoceni.

Usnesení:
Pro- 6
Proti-O
Zdržel se-l



Komise doporučuje zařadit žádost žadatele Orel jednota Nové Město na MoravČ do
dalšího hodnocení a upřesnit údaj o použití dotace.

Na základě vyhodnocení stanovených kritérii byl proveden rozpis částek pro všechny žadatele
v mimořádných počinech v celkovém objemů 1310 tis. KČ, který je uveden v příloze Č. 6.

Předseda komise vyzval členy k hlasování:
Usnesení:
Pro- 7
Proti-O
Zdržel se- O

Komise doporučuje Radě města návrh rozpisu částek dle přílohy Č. 6

Ad 3) Různé

a) předseda Komise konstatoval. že s narůstajícím počtem žadatelů bude nezbytné doporučit
ZM navýšeni Částky pro rozdělováni dotací v příštích letech

b) Tajemnice komise upozornila přítomné na:
- závěrečné společné zasedání Komisí v KD dne 6.12. v 17:00 hod. se společenským večerem
- 05.12.2016 bude na zasedání RM schvalováno rozdělení Částek z výzev na rok 2017 do 30
tis.Kč
- 12.12.2016 bude na zasedárd ZM schvalováno rozdělení částek z ostatních vypsaných
dotačních programů na rok 2017

Ad 4) Záyr

Předseda komise poděkoval všem členům komise za jejich aktivní přistup.

Skončeno, přečteno, podepsáno

Mgr. J. Maděra
předseda komise

Zapsala:
PhDr. Ž. Řádková
tajemnice komise



Listl

Příloha č. 4

______________

VÝZVA— SPORT 2017 výše částky v Us. KČ Poznámka

Žadatel Adresa Název projektu Požadova Navrhovaná Schválená
ná dotace komisi dotace

Lezecká činnost členů oddllu,
‚rganizace lezeckých a

<amlkova 1176, 592 31, spodovnich akci, pořfzeni 161. flip Tsam, ZS Novů Město na Moravě ‘ybaveni pro lezeni děti a
mládeže, úhrada nájmu lezeckých
srnit

2. 3ATF KLUB .

podovnl 545, 592 31, Sportovni vzděláni děti z Nověho 30 16
Nové Město na Moravě Města na Moravě

Podpora účasti děti na
Spodovni klub soustředěnich a závodech, revize
Ddentačni sporty Zahradní 1439, 592 31, slaM mapy Skl hotel, vytvořeni 23
Nové Město na Nové Město na Moravě rové mapy prostor Michovského
Aoravě ‘esa, obnova výbavy do tělocvičny

3doterénuadalěl.

RC Titáni Nové Město ilachovlce 38, 592 31. innost spolku zejména úhrada
‚

18 Moravě i s. ově Město na Moravě nákladů spojených s dopravou na 30 16
mista mistrovských zápasů.

celkem 113 70

Stránka 3



Příloha č. jj

Sport 2017 - organizace se 150 a více Členy

(Částky jsou uvedeny v KČ)

dL‘ riTawir

I. II. III. I.
H. Jut.

statutární
sídlo děti mládež 19

celkem
1250,-

700,- Í 80,-
celkem

Kč/ČlennáZeV zástUpce
+ do (16—18 let Kč/člen

Kč/členorganizace
koikt

l5iet let) avíce
S.

Sportovní Ing. Jaroslav
$FK Vrchovina z.s., 1480, 59231 Michal ISS 61 13! 38! 236 25C 42 70C 10 80C 289 75C
iČ 66610371 Nové Město Čt: 603 239

na Moravě 387

portovní klub Vlachovlcká
Nové Město 1200, 59231 Karel KlapaČ, liC 35 laJ 33Z 137 50€ 24 50C 14 96C 1769

iaMoravěz.s. NovéMěsto 502522877
1Č43378480 aMoravě

ri Nové Město na
portovnl

Vloravě IČ:
1479, 59231

Krontorád, 17€ 5C 31E 54Z 220 000 35 ODD 25 28C 280 284
Nové Město

13378498 739 322 938
na Moravě

Meuslav
Hájkova 403,

Nunel)rel jednota Nové
59231 Nové

ňěstonaMonvě Čt:724o56 SJ 35 71 16! 7125( 2450€ 568( 10143C
Město naiČ: 48895920 325
Moravě

Částky budou zaokrouhleny na celé tisíce I
Schválená Částka je 850 tis. KČ

5
r“

142 665 0« 126100 56 72C 848 42C



Listl

Příloha Č. O
Dotace na rok 2017 — volný Čas

VÝZVA — VOLNÝ ČAS Výše Částky v tis. KČ Poznámka

Navrhovaná Schválenážadatel Mresa Název projektu Požadovaná dotace komisi dotace

Junák — český skaut
středisko Bílý štít Malá 194, 592 31. Nová Podpora celoroční činnosti 30 2€Nově Město na Město na Moravě ;kautskěho střediska .Bflý štír.
Moravě, is.

Nákup a dovybaveni nářadí,

SH ČMS - okrsek Ostředky pro pořádáni soutěži,

2. NOVÉ MĚSTO Školní 448, 592 31, Nové rostředky potřebné k činnosti 28 5Město na Moravě krsku, podpora jednotlivých
3borŮ spadajIcích do okrsku a
iaIši.

3. MARACAIBO, as. Petrovice 44, 592 31, Nově Renovace a nákup nového 30 2(ěsto na Moravě vybaveni, provoz tábora.

Spolek rodičů při ZŠ /raOslavovo náměstí 124, 4khvlty zaměřené na pravenci
4. Nové Město na 592 31, Nové Město na sociálně patologických jevů, 30 2C

ioravě ioravě sportovní a kultumi aktivity.

Spolek rodičů a přátel
Gymnázia Vincence Spoluflnancovánr učast na
Makovského se Leandm Čecha 152, 592 soutěžích, olympiádách a
sportovnrml třidaml 31, Nové Město na Moravě Eajištěni aktivit, které nejsou 30 2C
Nově Město na ěžnou náplní školy. PNklademje

I mezinárodní spolupráce.

Stránka I



LisU

Český svaz chovatelů, Dprava a údržba výsavnlho
Základní organizace Nezvalova 1549, 592 31, areálu a předmětŮ pro výstavní 156. Nové Město na Nové Město na Moravě činnost, nákup potřebného
Moravě materiálu k údržbě.

Český svaz včelařů, Provoz a rozvíjeni organizace,
Ls., základní Purkyňova 848, 592 31, uskutečněni včelařské soutěže 2€
Drganhzace Nové Nové Město na Moravě Dm děti, propagační předměty s
ěsto na Moravě logem NM, pořádání akcí a další.

Spolekrodlčů Drobného299, 59231, cepmděHvMŠajkhrodi 10 IV
Ďtyflistek Nové Město na Moravě

SF1 ČMS—Sbor
obrovolných hasičů Školní 448, 592 31, Nové Podpora kroužku mladých hasičů 18 15

‚ Nové Město na 1ěsto na Moravě a SDH Nově Město na Moravě.
Moravě

Vnitřní úpravy a dovybaveni

10. Duha syč <řenkova 902, 592 31, kuchyňské části srubu — klubovny 28 1C
tvé Město na Moravě i,‘ Javorku, zřízeni přístřešku pro

venkovní činnost na základně

Celkem 249 15€

Stránka 2



Listl

Příloha Č. k
ZKVALITNĚNI SPORTOVIŠŤ — 2017 výše Částky v tle. KČ Poznámka

žadatel Mrna Název Požadova Navrhovaná Schválená
ná dotace komisi dotace

TJ Nové Město na Sportovnl 1479, 592 31, výměna podlahy a oken v
Aoravě Z. S, Nové Město na p4,0‘ MIetlCkě šabiě, výměna topidel v 70 7C

)OSiiOvně.

hybl příloha
Ioldad o
lastnicW1 Čl

2. SFK Vrchovina t s.
SportoVní 1480, 592 31, /ýstavba jlhovyvhodnt tribuny na 65 C pronájmuNové Město na Moravě oWalovém MŠU

návrh na
yřazenl

SPORTOVNÍ KLUB 120, 592 31, údržba a oprava skokanských3. SOVĚ MĚSTO NA 70 TC
MORAVĚ, Nové Město na Moravě můstků

kráUcodobá
W Titáni Nové Město Jlachovlce 38, 592 31, Zvelebeni hřiště V Petrovlclch 24 C nájemni

‘ ia Moravě z. s. Nové Město na Moravě smlouva na
;portoviště

Celkem 229 14C

Stránka 1



Listl

Přilohač. •5

SPORTUJEME PRO RADOST ANEB ZDRAVĚ SOUTĚŽíME — 2017 výše Částky v Hs. KČ Poznámka

Požadova Navrhovaná schválená
žadatel Adresa Název prktu ná dotace komisi dotace

Spolek rodičů p15 ZŠ Vratislavovo náměstí 124, ŠKOLNí LIGA 2017 na ZákIadnl
1. NovůMěstona 59231,NovéMěstona školeNovéMěstonaMoravě, 9

Moravě toravě Vratislavovo náměstl 124

2. SFK Vrchovina L .

Spodovnl 1480, 592 31, Fum o pohár starosty města 3C
Nové Město na Moravě NMNM

3. SFK Vrchovina .

Sportovní 1480, 592 31, Liga Novomůstska v halovů 41Nové Město na Moravě copaně

SPORTOVNÍ KLUB
4. NOVÉ MĚSTO NA Vbchovlcká 1200, 592 31, Pořádání soutěži m děti a

mládež(párkovézávody+běh 20 17
‚‚

lově Město na Moravě

Junák — Český skaut
středisko BIlý ŠtR Malá 194, 592 31, Nově )va lezeckého vybaveni 15L NovÖ Město na Město na Moravě
Moravě, z. S.

chybí přlbha -

Na kole dětem tdár nad Sázavou 4, NA KOLE DĚTEM ŽĎÁRSKÝMI
podrobně

10 ( zpracovaný
tďárskýml vrchy, z. s. Nolkemva 2083/9, 591 01 VRCHY xojeict návdi

a vyřazeni

RCTltánlNověMěsto Jlachovice38,59231,L a Moravě Z. s. lově Město na Moravě Rugby camp 25 17

dksm 153 lit Rezerva 5 Hs.

Stránka 2



Listl

Přiloha Č. 6
Datace na rak 2017— mimořádné oočinv

MIMOŘÁDNÉ POČINY 2017 Výše Částky v ti.. KČ Poznámka

Navrhovaná Schválená
Žadatel Adresa Název projektu Požadovaná dotace komisi dotace ZM

Prezentace fotbalového oddilu
Drsi jednota Nově H$cova 403, 59231 • Nově Oda Nového Města na Moravě v 30 2ľ
ěsto na Moravě ěsto na Moravě Uze Vysočiny

rJNoveMůsbna SpodovnÍl47D,59231, PodpomúčasUčlenůTJna 75
i4oravě z. S. ‘ové Město na Moravě rnlstmvswlch ČR, Evropy, světa

adnlcká 1004, 592 31, ubIlkace .Kopce k horám mají 10 IC
4ovÓ Město na Moravě Uzkď

SN ČMS — Sbor WslmvsM České republiky
iobmvolných hasičů kolnf 446, 592 31, Nové dnotek SDH obci ve 3€
Novů Město na Aě5to na Moravě yprošfovánI osob z
!Aoravě havwovaných vozidel

5. Bike Events s.r.o. Železné 32, 666 01. Tišnov UCI MTB World Cup 2017 500 20t

6. SA< Vrclovlna Sportovnl 1480, 59231 • 7rezentace SFK Vrchovina v 250 21ľ
Nové Město na Moravě ioravskosIezských soutěžlch

SPORTOVNI KLUB
7. NOVĚ MĚSTO NA Jlachovlcká 1200, 592 31, duba a provoz Wsočina Neny 900 721

‘o*. 1ové Město na Moravě

8 lečasova5s4,59231, KorunaSvětaEXpedice2ol7 iso SC
%lovÓ Město na Moravě ustráIle a AnladcUda

elk.m 1965 131€

Stránka I



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
ŽMdatel:

V Novém Městě na Moravě, dne:

Jméno a přijme hodnotitele;

Podpis:

VniIIní úpravy adovybavení kuchyňské Části srubu—

klubovny v Javorku zřízení přístěnku pro venkovní Činnost
iazáldaduě.

Duha syč

Dotační program: Výzva — volný čas

odnotící kritéria: ( 0-5 bodá)
1. Splněni stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti C
a povinných příloh
L Připravenost a realizovatelnost projektu
3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem zvy, velikost této cílové

dwpiny a význam projektu pro Wto cílovou skupinu
1. Podpora zdravého životního stylu
S. Propagace a prczciitace města potažmo celého regionu navenek
Celkem bodů 46
Doporučená Částka v tli. Kč W. °OO, —

82. ‚it 26%

ecc

Stránka 10



List)

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

V Novém Městě na Moravě, dne:
Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

Dotační program: Výzva — volný Čas

Projekt: Podpora kroužku mladých hasičů a SDH NMNM

Žadatel: SR ČMS — SDHNMNM

aodnotící kritéria: ( 0-5 bodů)

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodůni správně vyplněné žádosti

i povinných příloh
Z. Připravenost a rcalizovatelnost projektu

3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové r
skupiny a význam projektu pyo tuto cílovou sku1inu

4. Podpora zdravého životního stylu Ji
5. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek S
Celkem bodů 9.1+

Doporučená Částka v tis. Kč At. oao, —

‚Š, .l‘‘

‚

Stránka 9



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Výzva — volný Čas

Projekt: Akce pro děd v Mš ajejich rodiče.

žadatel: Spolek rodičů Čtyřlístek.

Hodnotící kritéria: ( 0-5 bodů)

I. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosd

povinných příloh
2. Připravenost a realizovatclnost projektu C

3. Volba diové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové

skupiny a výnnm projektu pro tuto cílovou skupinu

4. Podpora zdravého tvoÚiího stylu Ĺ

5. Propagace a yc-matace města potažmo celého regionu navenek r
Celkem bodů 2Č
Doporučená Částka v tis. KČ iv Cev ‚

V Novém Městě na Moravě, dne: ď
Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

»4 /—‚i

‚

Stránka S



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Výzva — volný Čas

Provoz a rozvíjení orgRni7Rce, uskutečnění včelařské soutěže

Projekt:
pro děd, propagační předměty s logem NMNM a další.

žadatel: Český svaz včelařů, základní organizace NMNM

aodnotfcl kritéria: ( 0-5 bodů)

1. Splněni stanovených podmínek včelně dodáni správně vyplněné žádosti

i povinných příloh
Z. Připravenost a realizovatcbost projektu

S

3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílově

ikupiny a význam projektu pro tuto cílovou skupinu
2

I. Podpora zdravého tvotuflio stylu r
5. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek

Celkem bodů
Doporučená Čántbv (Is. Kč i.o. ooa, —

V Novém Městě na Moravě, dne: %s . .ei

Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis: J

Stránka 7



List1

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Výzva —volný Čas
Dpmva a údržba výstavního areálu a předmětů pro výstavní

Projekt: Mmiost, nákup potřebného mate,iá]u k údržbě.

žadatel: eský svaz chovatelů, základní orgnince NMNM

Rodnotícf kritéria: ( O-S bodů)

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

i povinných příloh
2. Připravenost a realizovatelnost projektu

3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové

dcupiny a výmam projektu pro tuto cílovou skupinu

. Podpora zdravého životního stylu

5. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek r
Celkem bodů
Doporučená částka v tis. KČ IQ 000, —

V Novém Městě na Moravě, dne: .eď.cV 0.4f

Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

24

Stránka 6



Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Pro]ekt:
žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne:Ň‘ — cC

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

Listl

Spolufinancováni účasti na soutěžích, olympiádách a

ajištěn1 aktivit které njsou běžnou náplní školy.

spolek rodičů a pMtel_ymnázia Vmcence Makovského

Dotační pro2nm: Výzva — volný čas

aodnotlcí kritéria: ( O-S bodů)

1. Splnění stanovených podmínek větrně dodáni správně vyplněné žádosti

i povinných příloh

L Připravenost a realizovatelnost projektu

3. Volba cílové skupiny v souladu s cl]em výzvy, velikost této cílové

ikupiny a význam projektu pro tuto cílovou skupinu

1. Podpora zdravého tvornlho stylu C
5. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek ‘2-

Celkembodů ti

Doporučená částka v (Is. Kč o ino ‚

Stránka 5



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Výzva — volný čas
Aktivity zaměřené na prevenci sociálně patologických jevů,

Projekt: sportovní a kulturní aktivity.

adatel: Spolek rodičů při Zš NNIM

3odnotk( kritéria: ( 0-5 bodů)
1. Splnění stanovených podmínek včetně dodáni správně vyplněné žádosti

t povinných příloh
L Připravenost a realizovatelnost projektu r
3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové
skupiny a význam projektu pro tuto cílovou skupinu

4. Podpora zdravého životního stylu C
5. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek 1

Celkem bodů 2_Za

Doporučení Čistka v tis. Kč 0tů t“i X

V Novém Městě na Moravě, dne: tS eŮÝŮ

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

—

Stránka 4



Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

V Novém Městě na Moravě, dne: atS a
Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

Listl

Dotační program: Výzva — volný Čas

Projekt: R.enovace a nákup nového vytavcnl, provoz tábora.

Žadatel: %4ABACAmO, z.s.

aodnotkí ljitéda: ( 0-5 bodů)
1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

i povinných příloh
Z. Připravenost a reaMzovatelnost projektu Ľ
3. Volba cílové skupiny v souladu s oHon výzvy, velikost této cílové —

kupiny a vý7nnm projektu pro tuto cílovou skupinu
b

Í. Podpora zdravého tvotního stylu
5. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek

Celkem bodů .iZ 2

Doponičenáčbtkavtis.KČ to pů.ř‘

Stránka 3



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Výzva — volný čas

t‘Tákup a dovybavení nářadí, prostředky pro pořádáni soutěži,

Projekt: podpora jednotlivých sborů spadajících do okrsku a další.

žadatel: BH ČMS - okrsek NMNM

Eodnoflcí kňtérimt ( 0-5 bodů)
1. Splněni stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádost
i povinných příloh

2. Připravenost a realizovatelnost projektu

3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové
;kupiny a význam projektu pro tuto cílovou skupinu S
1. Podpora zdravého životního stylu
5. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek 4
Celkem bodů Ar
Doporučenáčástk*vtis.Kě S.oo —

V Novém Městě na Moravě, dne:
Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

1Y



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:

Žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne:

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

Podpora celoroční činnosti skautského střediska Bílý štít

Tunák-českýskaut střediskoBílýšdtNMNM

Dotační program: Výzva — volný Čas

Elodnotkí kritéria: ( 0-5 bodů)
1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti
a povinných příloh
2. Připravenost a reaHzovatelnost projektu Ĺ
3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové —

skupiny a vý7rn%m projektu pro tuto cílovou skupinu Ĺ
4. Podpora zdravého životního stylu
5. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek 2
Celkem bodů JV
Doporučení částka v tis. Kč to ůoo, ....-

J. 11 .

$
Stránka I



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Výzva — sport 150 a více členů
Projekt:
žadatel: Drcl Jednota NMNM

ROdRO4JCI kritéria -4 body):

1. Splněni stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti
a povinných příloh

2. Masovost - projekt pro co nejširší počet účastníků
3.Podpomčinnostisděmňamládcži 5
1. Propagace a prezentace města a celého regionu navenek

Celkem bodň
Doporučená Částka v tla. KČ %oi clo, .-

VNovémMěstěnaMomvČ,dne: €S. 4f
Jméno a přijm bodiiotitele:
Podpis:

‚

Sh4



Listi

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
žtdateI:

VNovůiMěstěnnMomvě,dne: 13.44. e,.«
Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis__4,

Stránka 3

ľ! Nové Město na Moravě

Dotační program: Výzva — sport 150 a více členů

Hodnotící lcritéd* (t-4 body):
1. Splnění stanovených podmínek včetně dodáni rávně vyplněné žádosti

povinných příloh Ii
2. Masovost - projekt pro co nejširší počet účashiiků 14

3. Podpora činnosti s dětmi a mládeží ti,
4. Propagace a prezentace města a celého regionu navenek ti

Celkem bodů /b
Doporučená Částka v tis. Kč j go. ODJ



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt: -

tadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne: /Ů Ď

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

kg

SPK Vrchovina LS.

Dotační proeram: Výzva — sport 150 a více Členů

3odnodd kritéria ( body0-4):
1. Splnění stanovených podmínek větrně dodání správně vyplněné žádosti
i povinných příloh
L Masovost - projekt pro co nejširší počet ŮČasWflcŮ 4
3. Podpora činnosti s dětmi amlMeží 4
L Propagace a prezentace města a celého regionu navenek J,
Celkem bodů J4
Doporučená Částkavtb. Kč otO osfl



LisU

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne:

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

Ů9. # ž046

Stránka 2

Projekt:
Sportovní klub NMNM

Dotačníproi!ram: Výzva — sport 150 a více Členů

Hodnotící kritéria (04 body):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

i povinných příloh
2. Masovost — projekt pro co nejširší počet účastníků 4

3.PodpomČinnostisděhniamládežf 5‘
4. Propagace a prezentace města a celého regionu navenek ()

Celkem bodů 44

Doporučenáčástbvth.KČ 199
ti



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program:
Zkvalitnění sportovišť

Projekt:
velebeni hřiště ‘ Petovicfch

žadatel:
RC Titáni NMNM, z.s.

flodnodcš laitéňm (0—7 bodů):

1. Splněni stanovených podmínek včehě dodání správně vyplněné žádosti o
povinných přfloh (0—7 bodů)

Z. Připravenost a reaHzovatelnost projektu (0-7 bodů)
O

3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich O
výše) (0—7 bodů)

. Finanční spoluúčast na projektu v minimální výši 40 % z celkové výše

ákladů projektu (O-l bodů)
O

5. Přínos projektujxo práci s dětmi a mládeži (0-7 bodů) O

5.Naplněnfcflepwgramu(O—7bodů)
O

7. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0-7

bodů)
Celkem bodů

-

Doporučenáčétkavtis.KČ
Ľ‘

VNovémMěstěnaMomvě,dne: 2t .w.
Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

Stránka 4



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Zkvalitnění sportovišť

Projekt:
Údržba a oprava skokanských můstků

žadatel: Sportovní klub Nové Město na Moravě, as.

Hodnotící kritéria (0—7 bodů):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodáni správně vyplněné žádosti

i povinných příloh (0—7 bodů)

2. Připravenost a realiznvatelnost projektu (0—7 bodů)

3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich

výšc)(0-7 bodů)

L Finanční spoluúčast na projektu v minimální výši 40% z celkové ‘výše

iáldadů projektu (0—7 bodů)

5. Přínos projektu pro práci s dětmi a mládeži (0—7 bodů)

5. Naplnění cíle programu (0—7 bodů)

7. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0-7

odŮ)
Celkem bodů 4 g

Doporučená částka v tis. KČ
C.o 0%) ‚ -

V Novém Městě na Moravě, dne: /3 W
Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis: ‚%5— Á/a

Shtka3



LisU

Rodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Zkvalitnění sportovišť

Projekt: Výstavba jihovýchodní tribuny na fotbalovém hřišti

žadatel: SFK Vrchovina z.s.

Rodnotfcl luiténs (O —7 bodů):

1. Splněni stanovených podmínek včetně dodání správnč vyplněné žádosti

a povinných příloh (O —7 bodů)

2. Připravenost a realimvatclnost projektu (0-7 bodů) O

3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich Ö
výše) (0—7 bodů)

. Finanční spoluúčast na projektu v minimMnf výši 40 % z celkové výše

iákladů projektu (0—7 bodů)

5. Přínos projektu pro práci s dětmi a mládeži (O—l bodů)

6.Naplněnicflepwgmmu(0—7bodů)
U

7. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0-7 o
bodů)
Celkem bodů

- tI

Doporučená částka v tis. Kč
‚

V Novém Městě na Moravě, dne: / 41. M16
Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

Stránka 2

ů2k -C7



Listl

Hodnocení žádostí— dotační programy na rok 2017

Dotační program: Zkvalitnění sportovišť

Výměna podlahy a oken v atieúcké šatně, výměna topidel v

Projekt: osi1ovně

žadatel: FS Nové Město na Moravě, Ls.

Hoduotícl kritéria (0—7 bodů):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

povinných příloh (0—7 bodů)

2. Připravenost a reaHmvatelnost projektu (0-7 bodů)

3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich

výše) (0—7 bodů)

4. Finanční spoluúčast na projektu v minimMnf výši 40 % z celkové výše

ĽIókladŮ projektu (O —7 bodů)

5. Přínos projektu pro práci s dčhui a mládeží (0—7 bodů)

5. Naplněni cíle programu (0—7 bodů)

7. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0—7

bodů)
Celkem bodů 4 g

Doporučená Částka v tis. KČ 717 #OO ‚.—

V Novém Městě na Moravě, dne: /. ÚŘ. Ze/%

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis: ‚(f
Stránka I



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Sportujeme pro radost aneb zdravě soutěžíme

Projekt: Rugby camp

žadatel: RC Titáni NMNM, z.s.

Bodnoflcí kritéria (0—7 bodů):

1. Splněni stanovených podmínek včetně dodáni správně vyplněné žádosti

povinných příloh (0—7 bodů)

2. Připravenost a realizovatelnost projektu (0—7 bodů)

3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich

výše) (0—7 bodů)

1. Finanční spoluúčast na projektu v minimální výši 40 % z celkové výše

Enančních nákladů na projekt (0—7 bodů)

5. Přínos projektu pro práci sdětmi a mládeži (0-7 bodů)

5. Akce dlouhodobě patřící k významným prvkům novoměstského sportu,

ový sportovní počin s předpoklady pro založeni nové tradice (0-7 bodů)

7. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0—7

jodů)
Celkem bodů
Doporučení Částka v tis. Kč I ‚ ....

V Novém Městě na Moravě, dne: iS *‘

Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Sportujeme pro radost aneb zdravě soutěžíme

Projekt: 4a kole dětem žďárskými vrchy

ždatel: ľ1a kole dětem žďárskými vrchy zs.

Rodnotící kritéria (0—7 bodů)!

I. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti
C,

povinných příloh (0—7 bodů)

2. Připravenost a rnlimvatelnost projektu (0-7 bodů) Ü

3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich O

výše) (0—7 bodů)

4. Finanční spoluúčast na projektu v minimální výši 40 % z celkové výše

nančních nákladů na projekt (0-7 bodů)

5. Přínos projektu pro práci s dtni a mládeží (0—7 bodů) ‘

5. Akce dlouhodobě patřící k významným prvkům novoměstského spartu,

rlo%ý sportovní počin s předpoklady pro založení nové tradice (0-7 bodů)

7. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0-7 Ü
‚odů)

Celkem bodů
Doporučená částka v tla. KČ

V Novém Městě na Moravě, dne: w‘3 Á ‚Co lb
Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

Sa 6



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

V Novém Městě na Moravě, dne: atť ‚%-

Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

5wÁe‘- tat

Dotační program: Sporhijeme pro radost aneb zdravě soutěžíme

Projet: Obnova lezeckého vybavení

Zadatel: Junák — český skaut, středisko Bílý štít NMNM, zs.

Kodnotíc( kritéria (O—l bodů):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti ľ1

povinnýchpH]oh(O—7bodů) Iq
Z. Připravenost a realizovatelnost projektu (0-7 bodů) I
3. Reálnost a pnMUednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich / ‘

výše)(0-7bodů) J
4. Finanční spoluúčast na projektu v minimMnf výši 40 % z celkově výše J
nančních nákladů na projekt (O—l bodů)
5. Přínos projektu pro práci s dětmi a mládeží (O —7 bodů)

5. Akce dlouhodobě patřící k významným prvkům novoměstského sportu,
ový sportovní počin s předpoklady pro založení nové tradice (O -7 bodů)

1. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0—7

bodů)
Celkem bodů
Doporučená Čistka v tis. KČ %t ‚‘° -

/

Stránka S



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
Žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne:

Směno a příjmení hodnotitele:

PodPis.

Pořádání soutěži pro děti a mládež

sportovní klub Nové Město na Moravě, zs.

Dotační program: sportujeme pro radost aneb zdravě soutěžíme

Ekdnotící kritéria (O—l bodů):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodáni správně vyplněné žádosti 1.
ipovinnýchpřfloh(O—lbodů) ‘ /
Z. Připravenost a realizovatelnost projektu (O—l bodů) .7— P .i n
3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navitných nákladů ajejich I ‘ ‘

!Ýše)(O—7bodů) Í

I. Finanční spoluúčast na projektu v minimální výši 40 % z celkové výše fl J
flnančních nákladů na projekt (0-7 bodů) ‘

5. Přínos projektu pro práci s dětmi a mládeží (0—7 bodů) Ĺ
5. Akce dlouhodobě patříc! k významným prvkům novoměstského sportu,

iový sportovní počin s předpoklady pro založení nové tradice (0—7 bodů)
7. Propagace a prezentace města potatno celého regionu navenek (0—7
bodů)
Ceflcem bodů
LoponČrnŮČástkavtIs.kČ -fl 000, —

.‚« .fl

Stránka 4



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Sportujeme pro radost aneb zdravě soutěžíme
Projekt: L1iga Novoměstskn v halové kopané

žadatel: SFK Vrchovina z.s.

Hodnotící kritéria (0—7 bodů):
1. Splněni stanovených podmínek větrně dodání správně vyplněné žádosti
iyovinných příloh (0—7 bodů)
2. Připravenost a rcalizovatclnost projektu (0-7 bodů) f J -‘

3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich
výše)(0-7 bodů)
L Finanční spoluůčast na projektu v minim4lnf výši 40 % z celkové výše
Enančnich nákladů na projekt (0—7 bodů)
5. Přínos projektu pro práci s dětmi a mládeží (0-7 bodů)
S. Akce dlouhodobě patřící k výzmmným prvkům novoměstského sportu,
nový sportovní počin s předpoklady pro založení nové tradice (0-7 bodů)
7. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0—7
bodů)
Celkem hodů ‚ 7-
Depončenáčástkavtis.KČ ? rÓoo ‚.—

V Novém Městě na Moravě, dne:
Jméno a příjmení h,dnodtele:
Podpis:

gj_/fl. I4/

Stránka 3

r



Listl

Hodnocení žádostí— dotační programy na rok 2017

Projekt:

Žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne:
Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

SPK Vrchovina z.s.
rmj o pohár starosty města NMNM

Dotační program; Sportujeme pro radost aneb zdravě soutěžíme

Koduotfcf kritéria (0-7 bodů):

1. Splněni stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti L ľ)

ipovinných$floh(O—7bodů)
T

2. Připravenost a realizovatelnost projektu (0-7 bodů) .2 D

3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich

4še)(0—lbodů)
Y

1. Finanční spoluúčast na projektu v minimální výši 40 % z celkové výše

Hnančnicb nákladů na projekt (O —7 bodů)

5. Přínos projektu pro práci s dětmi a mládež! (0-7 bodů) r
6. Akce dlouhodobě patřící k vfliamným prvkům novoměstského sportu,

wvý sportovní počin s předpoklady pro založení nové tradice (0-7 bodů)

7. Propagace a prezentace města potatno celého regionu navenek (0—7

bodů)
Celkem bodů
Doporučení Částka v tis. KČ Jo coop —

a.aařé

Stránka 2



List I

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
žadatel:

ŠKOLNÍ LIGA 2017 na ZŠ NNU1M, Vratislavovo nám. 124

Spolek iiMwM
Dotační program:

Sportujeme pro radost aneb zdravě soutěžíme

Uodnotící kritéria (0-7 bodů):

1. Splněni stanovených podmínek včetně dodáni správně vypbČné žádosti

povinných příloh (0—7 bodů)

Z. Připravenost a realizovatelnost projektu (0—7 bodů)

3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich

‘ýše) (0—7 bodů)

. Finanční spoluúčast na projektu v minimMnf výši 40 % z celkové výše

nančnlch nákladů na projekt (O —7 bodů)

S. Přínos projektu pro práci s dětmi a mládeží (O —7 bodů) -Z

6. Akce dlouhodobě patřící k vý‘nnmným prvkům novoměstského sportu,

nový sportovní počin s předpoklady pro založení nové tradice (0-7 bodů)

7. Propagace aprezentacc města potažmo celého regionu navenek (O—l

bod
Celkem bodů
Duponičcná Částka v tla. KČ I n-,r

V Novém Městě na Moravě, dne: jg. 4q.

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

tU
Stránka I



List 1

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

tadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne:

Jméno a přljmení hodnotitele:

Podpis:

Shtka 8

Projekt: -

Rudek Jaroš

Konina Světa Expedice 2011 Australie a AntarktidaDotační pro2ram:
1imořúdné počiny

Hodnotící kritéria (0-3 bodů):

1. Splněni stanovených podmínek včetně dodáni správně vyplněné žádosti

povinných příloh (O —3 bodů)

Z. Připravenost a nalizovatebost projektu (0-3 bodů) 1-

3. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0—3

odŮ)
4

Celkem bodů
6

Doporučení částka v tla. KČ St. ooo, —

%t
Ů‘á



Listl

Hodnocení žádostí— dotační programy na rok 2017

V Novém Městě na Moravě, dne:
Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

c7

4CL

Hodnotící kritéria (O —J bodů):
1. Splněni stanovených podmínek včetně dodaní správně vyplněně žádosti

ipovinných příloh (0—3 bodů)

2. Připravenost a realizovatelnost projektu (O -3 bodů)

Dotační program: žmořádné počiny

Projekt: Údržba a provoz Vysočina Anny

žadatel: poHovní klub Nové Město na Moravě, LS.

Celkem bodů
p

Doporučená Částka v tis. KČ 000, —

3. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0-3

bodŮ)

3
3

oz

Stránka 4



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne: oCf ‚« sŇřĽ
Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

Projekt:
SFK Vrchovina z.s.
Prezentace SFK Vrchovina v M. s.

Dotační program: \limořádné počiny

Rodnotfcí kritéria (0—3 bodů):

1. Splnění stanovených podmínek vČeUiČ dodání správně vyplněné žádosti

povinných příloh (0—3 bodů)
2. Připravenost a reaiizovatelnost projektu (0-3 bodů) 3

3. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0—3 L
bodů)

Celkem bodů
Doporučená Částka v tis. Kč 47. QO, —

Stránka 2



List I

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:

žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne:

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

ÁlczZP

3ike Evenh sto.
tYCI MTB World flip 2017Dotační program: \6imořádné počiny

Hodnotící Iuitéria (0 - 3 bodů):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

a povinných příloh (O —3 bodů)

2. Připravenost a reaflzovatclnost projektu (0-3 bodCi) 2-

3. Propagace t ptzentace města potahno celého regionu navenek (0—3

bodů)

Celkem bodů
Doporučená Částka v tis. KČ 2..oo. ooo, —



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Rodnotfcl kritéria (0-3 bod

2. Připravenost a realizovatelnost pmjektu (O —3 bodů)

V Novém Městě naMomvě, dne: dS.It‘ .žPřŮ
Směno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

1. Splnění stanovených podmínek včelně dodání správně vyplněně žádosti
ipovinných přflob (O —3 bodů)

Dotační program: Mimořádné počiny

%IČR jednotek SDH obcí ve vyproštování osob z

Projekt: havarovv*ých vozidel

žadatel: H ČMS Sbor dobrovolných hasičů NMNM

Celkem bodů
Doporučená čistka v (Is. KČ « O OO‘,

3. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (O —3
bodů)

.Zi

‘Ó

V

Cz Stránka 6



LIStI

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

2. Připravenost a reaHzovatclnost projektu (0—3 bodů)

V Novém Městě na Moravě, dne: dJ .řYcČŮřé‘

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

Hodnotící kritéria (0-3 bodů):

1. Splnění stanovených podnhínek včetně dodáni správně vyplněné žádosti

povinných příloh (0—3 bodů)

Dotační proRram: Mimořádné počiny

Projekt:
PublUcace,, Kopce k horám mají bUzka“

žadatel: Karel Daněk

Celkem bodů S

Doporučená částka v tis. KČ ÁD. ODO, -

3. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0-3

bodŮ)

5
S

Stránka S



List I

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

RudnoUcí kritéria (0—7 bodů):

V Novém Městě na Moravě, dne:
Jméno a p«jmení hodnotitele:
Podpis:

$z

I. Splněni stanovených podmínek větrně dodáni správně vyplněné žádosti

a povinných příloh (0—3 bodů)

2. Připravenost a realizovatelnost pmjekw (0-3 bodů)

Dotační program: Mimořádné počiny

Projekt: Podpora účasti Členů TJ....

žadatel: TI NMNM

Celkem hodů 7
Doponičenáčásdcavtls.KČ -‘

3. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0—3

bodů)

s
Q

-es ‚

Stránka 3



List!

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

V Novém Městě na Moravě, dne: ‚WS ýř 10-

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

Eodnoticí ksltéri* (O —3 bodů):

1. Splněni stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

P9Y1PnÝ!h příloh (0— 3 bodů)
Z. Připmvenostarealizovatclnost projektu (0-3 bodů)

Dotační program:
Mimořádné počiny

Projekt: Prezentace florbalového oddílu...

žadatel: Orel jednota NMNM

Celkem bodů
Doporučená Částka v tis. KČ ‘LS. Oso, —

3. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (O -3

bodů)

S
‘L

S

Stránka I



Hodnocení žádosti — dotační programy na rok 2017

Jisti

Pro]ckt:

žadatel:

Činnost spolku zejména úhrada nákladů spojených s

1opravou na místa zápasů.

C Titáni NMNM z.s.

Dotační program: Výzva — Sport

odnodcí kritóda (4 body):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

i povinných příloh
2. Připravenost a reaUzovatclnost aktivit

3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové L
skupiny a vnnm projektu pro tuto cílovou skupinu

Í. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek 3
Celkem bodů Ils
Doporučená částka v (Is. KČ Otů,.

V Novém Městě na Moravě, dne: oči I«

Jméno a příjmení hodnotitele;
Podpis:

é/1 Stránka 4



UsU

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne:

Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

řě

Shtka3

Podpora účasti dětí na soustštděních a závodech, obnova

iýbavy do tělocvičny a do terénu, adalšf.

portovní klub Orientační sporty NMNM

Dotační proeram: Výzva — Sport

Hodnotící kritérii p-4 body):

I. Splněni stanovených podmínek včetně dodáni správně vyplněné žádosti

i povinných příloh

2. Připravenost a realizovatelnost aktivit

3. Valba diové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové

3kupjny fl výzu ani projektu pro Wto diovou skupinu

. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek 4
Celkem bodů

46

Doporučená Č*stlmvtls.Kě «Z b4o1

;r i.



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Výzva — Sport

Projekt: sportovní vzdělání děd zNMNM

zadatel: BAfl KLUB zs.

Hodnotící kritéria (0-4 hody):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádost 9
i povinných příloh

2. Připravenost a realizovatelnost aktivit 9
3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové

skupiny a vý‘nnm projektu pro tuto cílovou skupinu

4. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek

Celkem hodů IS

Doporučená Čistka v tla. Kč 41 000

V Novém Městě na Moravě, dne: 4 4‘ .

Jméno a příjmení hodnotitele:
Podpis:

Shtka2



Hodnocení žádostí— dotační programy na rok 2017

Listl

Projekt:
tadatcl:

Lezecká Činnost Členů oddílu, organizace lezeckých a
sportovních akci a dalši

flip Ternu, z.s.

Dotační prozram: Výzva — Sport

Hodnotící kritéria (0-4 hody):
1. Splnění stanovených podmínek včetně dodáni správně vyplněné žádosti
i povinných příloh
2. Připravenost a realizovatebost aktivit W
3. Volha cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové
skupiny a výrnam projektu pro Wto cílovou skupinu
I. Propagace a prezentace města potahno celého regionu navenek
Celkem bodů
Doporučená Částka v tla. KČ 4c fl‘,

V Novém Městě na Moravě, dne: VS1« W24

ľ,

Shtka 1

Jméno a příjmení hodnotitele:


